
SÅLD

REF. STC37486

1 355 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Mirasol, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Mirasol »  08195

5
Sovrum  

4
Badrum  

700m²
Planlösning

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Elegant enfamiljshus på 418 m² på en tomt på 782 m² till
salu i det bästa området Mirasol.

Lucas Fox presenterar detta hus som ligger i en privilegierad miljö i Mirasol.

Huset är fördelat på tre våningar. Huset nås genom en vacker veranda som leder till
ett stort vardagsrum-matsal med direkt tillgång till trädgården och ansluten till det
fullt utrustade köket. På bottenvåningen hittar vi ett sovrum med dubbelsäng, ett
spelrum med tillgång till poolen och ett komplett badrum. Från vardagsrummet och
köket finns tillgång till en ljus fördelare med en central trappa som kommunicerar
med alla dess våningsplan.

På första våningen hittar vi två dubbelrum med ett komplett badrum, samt master
bedroom med ett omklädningsrum och ett komplett badrum. Sviten har tillgång till en
terrass och ett enormt förvaringsutrymme.

När vi går ner för trappan når vi halvkällarvåningen, som upptar hela våningen och
rymmer ett spektakulärt spelrum, ett kontor eller förråd och ytterligare ett
dubbelrum.

Trädgården är utrustad med en stor grillplats, förutom den privata designpoolen med
saltvattenreningsverk.

Huset är totalrenoverat med oslagbara kvaliteter och komfortdetaljer, såsom ett
hemautomationssystem med smarta strömbrytare, ett larmsystem och
övervakningskameror i trädgården.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stc37486

Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Grillplats, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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